

Friis Ingø Holding ApS
Egholmsvej 18, 8660 Skanderborg

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 21 29 46 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2022.

Rikke Friis Ingø
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Friis Ingø Holding ApS
Egholmsvej 18
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 21 29 46 75
Stiftet: 1. juli 1998
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Rikke Friis Ingø
Jesper Steen Guldbæk Ingø

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer, konsulent-, marketing- og agenturvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har i nogen grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for selvstændige erhvervsdrivende. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 8 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 409.752 kr. mod 397.153 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 55.941 kr. mod 16.053 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	409.752	397.153
2 Personaleomkostninger	-359.545	-376.154
Resultat før finansielle poster	50.207	20.999
Andre finansielle indtægter	31.054	18.524
3 Øvrige finansielle omkostninger	-25.320	-23.470
Årets resultat	55.941	16.053
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	55.941	16.053
Disponeret i alt	55.941	16.053

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	193.361
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	193.361
Anlægsaktiver i alt	0	193.361
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	19.687	0
Tilgodehavender i alt	19.687	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	419.210	0
Værdipapirer i alt	419.210	0
Likvide beholdninger	268.128	449.100
Omsætningsaktiver i alt	707.025	449.100
Aktiver i alt	707.025	642.461

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	416.667	416.667
Overført resultat	-721.073	-777.014
Egenkapital i alt	-304.406	-360.347
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	872.147	857.032
Anden gæld	139.284	145.776
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.011.431	1.002.808
Gældsforpligtelser i alt	1.011.431	1.002.808
Passiver i alt	707.025	642.461

- 1 Særlige poster
- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	416.667	-793.067	-376.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>16.053</u>	<u>16.053</u>
Egenkapital 1. januar 2021	416.667	-777.014	-360.347
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>55.941</u>	<u>55.941</u>
	<u>416.667</u>	<u>-721.073</u>	<u>-304.406</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Særlige poster		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Regnskabsåret har i nogen grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført		
Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for selvstændige erhvervsdrivende. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 8 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	281.827	298.864
Pensioner	72.000	72.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	2.310	1.882
	<u>359.545</u>	<u>376.154</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	25.320	23.470
	<u>25.320</u>	<u>23.470</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo		419.210
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>19.210</u>

Noter

6. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv ca. 424 t.kr.
